INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando serviço de
Recuperação asfáltica na Rua Regente
Feijó, altura do Nº 91, Vila Assunção.

Senhor Presidente

Indicamos  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  solicitando  serviço  de
recuperação asfáltica na Rua Regente Feijó, altura do Nº 91, Vila Assunção.

Justificamos a presente indicação, pois conforme relatos, o asfalto da rua está cedendo e
que a operação tapa buracos nesse caso já não é mais eficaz, pois existe um grande fluxo de
carros  e  linhas  de  ônibus  que  comprometem  rapidamente  as  manutenções  básicas
realizadas.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 8 de junho de 2020.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310030003600380038003A005000

		2020-06-15T21:45:38-0300